2021年3月16日

各 位

 会 社 名 いちよし証券株式会社

 代表者名 執行役社長 玉 田  弘 文

                                   (コード8624 東証１部)

 問合せ先 広報室長 河 合  孝 俊

 ＴＥＬ． ０３（４３４６）４５１２

取締役選任議案に関するお知らせ

 当社は、本日開催の指名委員会において、2021年６月開催予定の第79期定時株主総会に

付議する取締役選任議案の候補者を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

１．取締役候補者

  取締役候補者は次の９名です。９名のうち、執行役を兼務する取締役候補者は３名であ

り、６名は執行役を兼務しない取締役候補者です。また、社外取締役候補者は５名であり、

全員が株式会社東京証券取引所が定める独立役員です。

武 樋󠄀 政 司 重 任 取締役会長

玉 田 弘 文 重 任 代表執行役社長

不 破 利 之 重 任 代表執行役副社長

山 﨑 昇 一 新 任 執行役

五木田  彬
重 任

社外取締役
五木田・三浦法律事務所 弁護士

掛 谷 建 郎
重 任

社外取締役
株式会社掛谷工務店 取締役社長

石 川 尚 志
重 任

社外取締役

エス・アールホールディングス株式会社

取締役社長

櫻 井 光 太
重 任

社外取締役

櫻井光太公認会計士・税理士事務所

公認会計士・税理士

真 下 陽 子
新 任

社外取締役

特定社会保険労務士人事マネジメント

代表・社会保険労務士

２．新任取締役候補者の略歴

氏  名 山﨑 昇一（やまざき しょういち）

生年月日 1955年 9月 23日生 （ 65才）

略  歴 1978年 ４月 野村證券株式会社入社

 1999年 ７月 株式会社セガ・エンタープライゼス入社

 2004年 ５月 ソフトバンク・インベストメント株式会社入社

 2004年 ８月 エース証券株式会社入社

 2006年 ６月 SBI ホールディングス株式会社入社

 2007年 12月 SBI 損害保険株式会社入社

 2015年 ７月 当社入社

 2015年 ７月 当社執行役員 財務・企画担当

 2019年 11月 当社上席執行役員 財務・企画、法務、広報、秘書、引受審査担当

 2020年 ４月 当社執行役 本社・管理部門管掌

（兼）財務・企画、法務、広報、秘書、引受審査担当

 2020年 ５月 当社執行役 財務・経営部門管掌、管理本部管掌

（兼）引受審査担当（現任）

氏  名 真下 陽子（ましも ようこ）

生年月日 1969年 9月 20日生 （ 51才）

略  歴 1990年 ４月 株式会社太陽神戸三井銀行（現株式会社三井住友銀行）入社

 2001年 10月 社会保険労務士登録

 2002年 １月 特定社会保険労務士人事マネジメント 代表（現任）

 2006年 ２月 当社 顧問社会保険労務士（現任：2021年6月退任予定）

 2015年 11月 独立行政法人労働政策研究・研修機構

労働大学校 講師（現任）

 2016年 ４月 独立行政法人高齢・障害・求職者雇用支援機構

外部評価委員（現任）

 2020年 ４月 厚生労働省 東京労働局 東京紛争調整委員（現任）

以 上